

Årsredovisning för

CooliBox AB

556813-0297

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Stagård
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CooliBox AB, 556813-0297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn registrerades år 2010 och bedriver försäljning av småhus, byggnationer samt handel med värdepapper och fastigheter, design och försäljning av konsumentprodukter, handel och uthyrning samt tillverkning av kyl- och frysprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har slutfört köpet av fastigheten Tyby 3:41, en avstyckning från fastigheten Tyby 3:36.

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på ett avtal med en ny kund.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 850 086	-5	355 396	1 172 379
Resultat efter finansiella poster	1 245 604	-209 774	-97 261	428 035
Soliditet %	79	58	84	75

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	324 112	-213 270
Balanseras i ny räkning		-213 271	213 270
Årets resultat			832 219
Belopp vid årets utgång	50 000	110 841	832 219

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	110 841
Årets resultat	832 219
Summa	943 060
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	693 060
Summa	943 060

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 850 086	-5
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 220	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 847 866	-5
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-612	0
Övriga externa kostnader		-327 566	-172 126
Personalkostnader	2	-220 981	-27 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 310	-5 414
Summa rörelsekostnader		-595 469	-204 636
Rörelseresultat		1 252 397	-204 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		710	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 503	-5 174
Summa finansiella poster		-6 793	-5 133
Resultat efter finansiella poster		1 245 604	-209 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-254 412	0
Summa bokslutsdispositioner		-254 412	0
Resultat före skatt		991 192	-209 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 973	-3 496
Årets resultat		832 219	-213 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		150 000	45 850
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	123 264	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 735	10 829
Summa materiella anläggningstillgångar		318 999	56 679
Summa anläggningstillgångar		318 999	56 679
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		71 780	74 000
Summa varulager m.m.		71 780	74 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		62 600	145 032
Summa kortfristiga fordringar		62 600	145 032
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	1 059 518	0
Summa kassa och bank		1 059 518	0
Summa omsättningstillgångar		1 193 898	219 032
SUMMA TILLGÅNGAR		1 512 897	275 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 841	324 112
Årets resultat		832 219	-213 270
Summa fritt eget kapital		943 060	110 842
Summa eget kapital		993 060	160 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		254 412	0
Summa obeskattade reserver		254 412	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	72 408
Summa långfristiga skulder		0	72 408
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 270	17 203
Skatteskulder		104 612	0
Övriga skulder		114 542	18 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		265 425	42 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 512 897	275 711

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 080	
Utgående anskaffningsvärden	154 080	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 816	
Utgående avskrivningar	-30 816	0
Redovisat värde	123 264	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 724	43 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 400	
Utgående anskaffningsvärden	94 124	43 724
Ingående avskrivningar	-32 895	-27 481
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 494	-5 414
Utgående avskrivningar	-48 389	-32 895
Redovisat värde	45 735	10 829

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Söderhamn

Michael Stagård
Michael Stagård
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum